DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Sexta-Feira, 08 de Julho de 2016. Ano III Edição nº 537 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 075/2016 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2016 (PMRC) –
REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: ELIEZER CIRELI GIROLDO - ME -
CNPJ/MF: 01.685.009/0001-46
OBJETO: A possível aquisição de serviço de lavagens

nos veículos que compõem a frota municipal.
VALOR: R$ 80.256,00 (oitenta mil, duzentos e cinquenta

e seis reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 08 de Julho de 2016 a 07 de Julho de 2017.
ASSINATURA: 07 de Julho de 2016.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 07 de Julho de 2016.

Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 076/2016 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2016 (PMRC) –
REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: POSSETTI LAVA CAR LTDA – ME -
CNPJ/MF: 22.024.074/0001-09
OBJETO: A possível aquisição de serviço de lavagens

nos veículos que compõem a frota municipal.

VALOR: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos

reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 08 de Julho de 2016 a 07 de Julho de 2017.
ASSINATURA: 07 de Julho de 2016.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 07 de Julho de 2016.

Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 077/2016 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2016 (PMRC) –
REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: SILVIANE COLIONE FAIS 94325685987
- CNPJ/MF: 20.544.107/0001-08
OBJETO: A possível aquisição de serviço de lavagens

nos veículos que compõem a frota municipal.
VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 08 de Julho de 2016 a 07 de Julho de 2017.
ASSINATURA: 07 de Julho de 2016.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 07 de Julho de 2016.

Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2016-07-08T16:12:48-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997